



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MikroNord ApS

**Drustrupvej 22, 9700 Brønderslev**

**CVR-nr. 37 90 70 81**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Niels Henrik Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MikroNord ApS Drustrupvej 22 9700 Brønderslev
	E-mail:                   nho@privat.dk
	CVR-nr.:                 37 90 70 81
	Stiftet:                 30. juli 2016
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer, herunder at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 630.354 kr. mod -10.999 kr. sidste år, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 665.825 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-82.014	-11.356
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-82.014</b>	<b>-11.356</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.014</b>	<b>-11.356</b>
Indtægter af kapitalinteresser	701.991	0
Andre finansielle indtægter	10.448	357
Øvrige finansielle omkostninger	-71	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.354</b>	<b>-10.999</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>630.354</b>	<b>-10.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	508.354	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>630.354</b>	<b>-10.999</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.173.103	3.483.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.173.103	3.483.103
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.173.103</b>	<b>3.483.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	78.352	71.919
Tilgodehavender i alt	83.352	71.919
Likvide beholdninger	99.332	3.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>182.684</b>	<b>75.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.355.787</b>	<b>3.558.596</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	493.825	-14.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>665.825</u></b>	<b><u>35.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.962	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.615.000	3.515.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.689.962	3.523.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.689.962</u></b>	<b><u>3.523.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.355.787</u></b>	<b><u>3.558.596</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.530	0	46.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.999</u>	<u>0</u>	<u>-10.999</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-14.529	0	35.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>508.354</u>	<u>122.000</u>	<u>630.354</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>493.825</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>665.825</u></b>